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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/ruszt-do-grilla-44-cm-szczotka-czyszczaca-mala-p-8252.html

Opis produktu

Ruszt do grilla @ 44 cm +
Szczotka czyszczaca MALA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Szerokos¢ produktu
Materiat

Producent

Srednica

Wysokos$¢ produktu

44,99 zt

20159

20159
8711292201595
8711292201595
20159

0.5

a4

stal nierdzewna
BBQ

a4

44

Ruszt Stelaz na grill @ 44 cm + szczotka 3 w 1 do

czyszczenia rusztu
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Ruszt Stelaz grillowy / na ognisko

W przyjemny ciepty dzien przyrzadzisz na metalowym ruszcie pyszne

potrawy z grilla.
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¢ Ruszt o Srednicy 44 cm

* Wysoka jakosc¢

« Dwa uchwyty do stabilniejszego przenoszenia.

e Ruszt wykonany jest ze stali chromowanej.

e Odporny na wysokie temperatury oraz warunki atmosferyczne

¢ Nie ulega korozji

e Zaokraglone krawedzie.

* Nie wymaga montazu - po prostu potéz na grill lub przygotowane palenisko!
e Sktadane ramiona rusztu - dla komfortu i wygody
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Szczotka3 w1l

- z porecznym uchwytem

Praktyczna szczotka btyskawicznie rozwiaze kwestie czyszczenia kratki z grilla. Ma miekka i szorstka strone, co
pozwala tatwo dotrze¢ w kazde miejsce.

Wymiary : 12 x 6 x 8.5 cm

Materiat : Nierdzewna stal , Polipropylen (pp)

Z uchwytem : Tak
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W sprzedazy posiadamy inne akcesoria grillowe , zapraszamy do zapoznania sie z naszg ofertg . Ponizej zdjecia pogladowe.
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Grieerai nedt - Kow
Fisndehn fab rilovanie - Mow
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